Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 1,067.90

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,076.00

Total 3,143.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760627441215cTHuP

El monto de : **Tres  mil ciento cuarenta y tres con 90/100 (3,143.90)